SỞ GD&ĐT SÓC TRĂNG
TRƯỜNG THPT AN LẠC THÔN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ KIỂM TRA LẠI
Năm học: 2021 – 2022
-----

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT An Lạc Thôn
 	- Em tên:………………………………………….. - Học lớp: . . . . . . .  ..
- Ngày, tháng, năm sinh: ………….........................
- Xếp loại cuối năm: Học lực: Yếu, Điểm TBCN: ………. ; Hạnh kiểm: …………….
- Đăng ký kiểm tra lại các môn có điểm TBM nhỏ hơn 5.0, cụ thể như sau:
 		(Đánh dấu (X) vào môn tương ứng, mỗi môn đăng ký thi lại)
   	Môn Toán:                       Môn Vật lí:                  	Môn Hóa học:
  	Môn Sinh học:                 Môn Tin học:               	Môn Ngữ văn:
   	Môn Lịch sử:                   Môn Địa lý:                   	Môn tiếng Anh:
   	Môn Công nghệ:                 Môn GDCD:                   	Môn Âm nhạc:
    	Môn Thể dục:		Môn LS&ĐL:		Môn KHTN:
[bookmark: _GoBack]Tổng cộng đăng ký kiểm tra lại ……. Môn. Em đã đọc thông báo kiểm tra lại của trường và thống nhất với các nội dung được phổ biến.
Em xin cam kết những thông tin kê khai trên đây là đúng sự thật.
Nếu thông tin sai sự thật em hoàn toàn chịu trách nhiệm.
                                                     An Lạc Thôn, ngày…….tháng…….năm 2022
Xác nhận của PHHS                                          Người đăng ký
  (Ký và ghi rõ họ tên)                                     (Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA GVCN